
Lägerbilder från en juniorträff i Torsby med  
Domnarvets DgoIF 7-11/7 2010 

 
Gänget åkte ner till Torsby och invaderade Simon & K2:s lägenheter, tränade, lagade mat 
och hade det bra. Vi hade ett par inbjudna gäster Adam Larsson, Falun Borlänge SK och 
Emilia Lindstedt, Sundbyberg (tyvärr fastnade dom inte på någon bild).  
 
Första lägerdagen:  Nu har vi avverkar första dagen på vårt läger. Dagen började med ett löp pass på 3 
timmar i den värmländska skogen, efter knappa tre timmar skulle vi spring aupp i tornet på toppen av 
slalombacken, det visade sig vara ett dåligt beslut eftersom det tydligen var ett geningbo i trappen upp. Adam 
fick 5 stick och Johan fick 7 själv klarade jag mig utan ett enda trots att jag för först i trappan! På em drog vi 
upp till tunneln och körde 2 timmar klassiskt sedan middag och tv resten av kvällen. 
 
Andra lägerdagen:  Dagens plan var att köra ett distanspass på rullskidor på förmiddagen och så blev det 
också, vi var ute i hela 4 timmar och slet, jag hann också med att köra av båda mina stavspetsar;)! Nu väntar 
vi på att brudarna ska fixa dagens lunch (eftersom vi gjorde det igår). På eftermiddagen är planen att köra ett 
skatepass i tunneln på 1.30-2timmar. Återkommer med ett inlägg efter nästa pass. 
 
Tredje lägerdagen:  Idag blev det som sagt Hovfjällsturen, efter lite missöden med bland annat en vurpa en 
trasig stavspets och en knäckt stav (det ska nämnas att det var jag som lyckades med alla dom bedrifterna!) 
Men hur som helst så kom vi till Hovfjället efter 2.20 det tog ju lite extra tid eftersom jag hade lite 
materialproblem. Sen tog vi lite mackor innan vi sprang hem igen men eftersom tjejerna inte hittade i 
början så var vi tvungna att springa med dom så löpningen tog 3.40 så totalt var vi ute i 6 timmar. Nu har vi 
precis käkat pizza så nu väntar vi på fotbolls vm. Imorgonn är det sista dagen på lägret och då har vi planerat 
ett löpintervall pass på myr. Vi hörs imorn efter passet! 
 
Fjärde och sista lägerdagen:  Nu är vi hemma från lägret igen. Vi avslutade lägret med intervaller, några 
körde rullskidor och några bla jag sprang, vi började med 4*4min på myr sen avslutade vi med 8st 70-20. 
Efter intervallerna blev det lite hållningsstyrka innan vi sprang hem och lagade mat och packade ihop 
väskorna. Nu blir det jobb i en vecka igen för mig, så jag får träna på så mycket jag hinner.  
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